

Til alle der ønsker at ansøge om haller, sale og svømmehal i sæsonen 01. august 2020 – 30. juni 2022.

Kære alle

Vi nærmer os tiden for fordeling af haller, sale og svømmehal for de næste 2 år.

I år skal alle der ønsker tider i den faste fordeling ansøge i halbooking. Der er dog en undtagelse for alle der ønsker at ansøge om mødelokaler. Undtagelsen bliver beskrevet i sidste afsnit.

Ansøgningsperioden er den 06. januar til og med den 20. januar

Ansøgningsmodulet i halbooking er åbent i perioden den 06. januar til og med den 20. januar 2020.

Modulet kan ikke ses uden for denne periode.

Hvordan får jeg hjælp til at ansøgning via halbooking?

Vi har lavet en vejledning til hvordan du ansøger om tider i halbooking i forbindelse med den faste fordeling af haller, sale og svømmehal. Hvis du har brug for hjælp ud over den skriftlige vejledning, så står vi klar til at hjælpe **torsdag den 9. januar i møderum 5 i Fritidscenteret kl. 16:00 – 17:30** og **tirsdag den 14. januar i foyeren i Glostrup Idrætspark fra kl. 12:30 – 14:30**. Her kan du møde op med en computer og få hjælp til ansøgningen. Du er også velkommen til at ringe til Glostrup Idrætsanlæg. Telefontiden er: mandag, tirsdag, torsdag og fredag 10:00 – 12:00. Tlf. 43 45 16 46

Du skal kende din forenings behov og dit foreningslogin til halbooking

Inden du går i gang med at ansøge, skal du have dit foreningslogin til halbooking klar og en ide om hvilke hold du ønsker, i hvilke haller, på hvilke tider. I modsætning til tidligere år, kan man ikke booke flere forskellige foreningsaktiviteter som et samlet tidsrum. Det er der to grunde til. Den første er, at fordelingsudvalget har behov for at kende formål og aldersgruppe i fordelingen af tider. Den anden grund er, at foreningerne fremover selv kan logge ind i halbooking for at afmelde eller ændre enkelte tider i den faste fordeling.

Mødelokaler er undtaget i denne ansøgningsrunde

Det gamle Ungdomscenter skal bygges om til forenings-, medborger-, og kulturhus. I den forbindelse lukkes mødefaciliteterne i Fritidscenteret ca. 1. november.

Da Indflytningsdatoen og indretningen i de nye lokaler ikke med sikkerhed kendes ved ansøgningsfristen den 20. januar 2020 forlænges den eksisterende fordeling af tider i mødelokaler, indtil det nye hus kan tages i brug.

Hvis din forening eller aftenskole har mødelokaletider i den eksisterende sæson, vil vi bede jer om at undersøge, om de tider, I har på nuværende tidspunkt, er tilsvarende det behov, I forventer at have i den kommende sæson. Hvis I har flere, færre eller forkerte hold, skal I kontakte Glostrup Idrætsanlæg for at få dette rettet til. Det kan I gøre på gi@glostrup.dk eller i telefontiden, som er: mandag, tirsdag, torsdag og fredag 10:00 – 12:00. Tlf. 43 45 16 46.

Når den endelige indflytningsdato i forenings-, medborger-, og kulturhuset kendes, vil der blive fastsat en ansøgningsfrist, og herefter lavet en ny fordeling, som vil løbe resten af fordelings sæsonen indtil 2022.

Læs mere i brev til mødelokalebrugere.

Hvis du har spørgsmål

Er der noget af ovenstående der giver anledning til spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os.

Telefontiden er: mandag, tirsdag, torsdag og fredag 10:00 – 12:00. Tlf. 43 45 16 46 eller gi@glostrup.dk

Med venlig hilsen Heidi og Sidsel